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Protokół nr 20/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 23 czerwca 2017 r. w godz. 9
00

 – 11
05 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wniosek o zatwierdzenie wysokości dofinansowań oraz zapisów umów na podstawie 

przyjętych dofinansowań dla beneficjentów, w ramach realizacji przez Powiat 

Białogardzki na podstawie umowy nr AS/000010/16/D z dnia 15 kwietnia 2013 r. oraz 

aneksu nr 14 z dnia 3 kwietnia 2017 r. pilotażowego programu PFRON „Aktywny 

Samorząd”. 

4. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli  

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

5. Pismo w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 
6. Wezwanie do wypłaty dotacji – Prywatne Centrum Edukacyjne “Szkoły Sukces” 

Policealne Studium Zawodowe w Białogardzie oraz Prywatne Centrum Edukacyjne 

“Szkoły Sukces” Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie. 

7. Wniosek Centrum Dializa Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na zamknięcie 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Szpitalu w Białogardzie. 

8. Informacja Centrum Dializa Sp. z o.o., zarządcy Szpitala w Białogardzie. 

9. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na ponoszenie kosztów utrzymania dziecka w Młodzieżowej 

Wspólnocie Mieszkaniowej w Koszalinie. 

10. Porozumienie w sprawie przyznania pomocy rzeczowej przez Gminę Karlino  

w formie wykonania dokumentacji przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy 

Karlino. 

11. Wsparcie placówek szkolnych programem z Kuratorium Oświaty. 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, 
b) zatwierdzenia Planu Pracy na 2017 rok Powiatowego Domu Samopomocy 

Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, 

c) lokowania wolnych środków budżetowych, 
d) opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej, 
e) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego  

na rok 2017. 
13. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 
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a) utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej Nr 2 oraz włączenia jej do 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, 

b) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Wojciecha Potrzebowskiego, 

c) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź, 

d) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rajmunda Wasiaka, 

e) przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu Białogardzkiego, 

f) wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi na jeziorze Tyczewo Wioska, gm. Tychowo, 

g) dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Białogardzkiego instrumentem płatniczym. 

14. Sprawy różne.  

 

 

 

Ad.1 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

  Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 19/2017  

z posiedzenia Zarządu w dniu 14 czerwca 2017 roku. 

 

  

 

Ad.3 

Specjalista ds. środków pomocowych - Stefan Purol zapoznał z treścią wniosku w sprawie 

zatwierdzenie proponowanych wysokości dofinansowań zawartych w wystąpieniach 

(wnioskach) beneficjentów programu w ramach realizacji przez Powiat Białogardzki  

na podstawie umowy nr AS/000010/16/D z dnia 15 kwietnia 2013 r. oraz aneksu nr 14 z dnia 

3 kwietnia 2017 r. pilotażowego programu PFRON „Aktywny Samorząd”, co przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 

Ad.4 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej 

kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie – załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 
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Ad.5 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

Zarząd  z treścią pisma w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego  

do komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. Poinformowała, że w skład komisji zgodnie z art. 36 a ust. 6 ustawy o systemie 

oświaty wchodzi: po trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę i organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, po dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej i rodziców 

oraz po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych. Dodała,  

że w szkołach i placówka Powiatu działają trzy organizacje związkowe. Łączna liczba 

przedstawicieli organu prowadzącego szkołę i organu sprawującego nadzór pedagogiczny, nie 

może być mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli rady pedagogicznej, rady rodziców  

i zakładowych organizacji związkowych. W związku z powyższym niezbędnym było 

proporcjonalne zwiększenie komisji konkursowej o jedną osobę wyznaczoną przez organ 

prowadzący szkołę oraz jedną osobę wyznaczoną przez organ sprawujący nadzór 

pedagogiczny, zgodnie w/w ustawą. Zaproponowała desygnować do składu komisji osoby: 

Ewę Popławską, Zbigniewa Raczewskiego, Józefa Grabarczyka i Elżbietę Niewidomską.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Naczelnik poddał pod 

głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę i desygnował przedstawicieli 

organu prowadzącego do komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w osobach: Ewa 

Popławska, Zbigniew Raczewski, Józef Grabarczyk i Elżbieta Niewiadomska.  
  

 

 

Ad.6 

 *Główny specjalista ds. kontroli – Elżbieta Terela zapoznała Zarząd z treścią 

wezwania Powiatu Białogardzkiego do wypłaty dotacji – Prywatne Centrum Edukacyjne 

“Szkoły Sukces” Policealne Studium Zawodowe w Białogardzie oraz Prywatne Centrum 

Edukacyjne “Szkoły Sukces” Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Pani Alicja 

Wojciechowska umożliwiła przeprowadzenie kontroli oraz udostępniła żądane dokumenty. 

Kontrola odbyła się w dniach 17 -20 czerwca br.  Oświadczyła, że wstrzymaną dotację można 

wypłacić.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapytał, czy jest opinia Zespołu. 

Główny specjalista ds. kontroli – Elżbieta Terela udzieliła twierdzącej odpowiedzi. 

Prawnik - Małgorzata Kasprzak poinformowała, że została wysłana informacja do Pani 

Alicji Wojciechowskiej o posiedzeniu Zarządu na którym będzie omawiane wezwanie  

do zapłaty. Uważa, że jeśli Zarząd podejmie decyzję o wypłaceniu wstrzymanej dotacji  

za miesiąc maj br. to należy ja wypłacić i poinformować o tym Panią Alicję Wojciechowską,  

że w związku z zaprzestaniem utrudniania kontroli Zarząd Powiatu w Białogardzie w dniu 23 

czerwca br. Zarząd podjął decyzję o wypłaceniu wstrzymanej dotacji za miesiąc maj 2017 r.  

 **Główny specjalista ds. kontroli – Elżbieta Terela zapoznała Zarząd z treścią wniosku  

w sprawie wypłaty dotacji wstrzymanej od miesiąca maja 2017 roku dla Prywatnego Centrum 

Edukacyjnego “Szkoły Sukces”, Policealnego Studium Zawodowego w Białogardzie  

oraz Prywatnego Centrum Edukacyjnego “Szkoły Sukces” Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
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Oświadczyła, że Pani Alicja Wojciechowska zaprzestała działań utrudniających   

i uniemożliwiających przeprowadzenie czynności kontrolnych. W związku z powyższym 

wnioskuje o wypłatę wstrzymanej dotacji. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wypłacenie wstrzymanej dotacji za 

miesiąc maj 2017 r. oraz poprosił Panią Rewident o poinformowanie na piśmie Panią Alicję 

Wojciechowską o decyzji Zarządu dotyczącej wypłaty wstrzymanej dotacji za miesiąc maj br. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wypłacenie wstrzymanej 

dotacji za miesiąc maj 2017 r. dla szkół niepublicznych prowadzonych przez Panią 

Alicję Wojciechowską tj. Prywatnego Centrum Edukacyjnego “Szkoły Sukces” Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie oraz Policealnego Studium Zawodowego 

w Białogardzie.  

 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku Centrum Dializa Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na 

zamknięcie Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Szpitalu w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Poinformował, że prośba 

podyktowana jest konicznością dostosowania struktury szpitalnej do nowych wymagań, 

określonych w ustawie z dnia 23 marca 2017 roku, tworzącej tzw. sieć szpitali. W projekcie 

ustawy o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych wprowadzającej tzw. sieć szpitali i w przepisach wykonawczych do tej ustawy, 

szpitale I stopnia - głównie szpitale powiatowe i gminne - nie będą musiały mieć 

obowiązkowo oddziału intensywnej terapii. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawionym wnioskiem. 

 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z informacją Centrum Dializa Sp. z o.o., zarządcy Szpitala w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Informacja dotyczy Oddziału 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Szpitalu w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją. 
 

 

Ad.9 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na ponoszenie kosztów utrzymania dziecka  

w Młodzieżowej Wspólnocie Mieszkaniowej w Koszalinie, co przedstawia załącznik nr 9  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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Ad.10 

Specjalista ds. funduszy pomocowych – Arkadiusz Wesołowski zapoznał Zarząd z treścią 

porozumienia pomiędzy powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie przyznania 

pomocy rzeczowej przez Gminę Karlino w formie wykonania dokumentacji przebudowy dróg 

powiatowych na terenie Gminy Karlino, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby wprowadzić zmianę do umowy  

w zapisie  § 5.1. umowy: „ Powiat Białogardzki zobowiązuje się w terminie do końca 2019 

roku aplikować o dofinansowanie na przebudowę dróg ze środków RPOWZ 2014-2020 w 

ramach Działania 5.4 Budowa i przebudowa dróg powiatowych oraz Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 ” zamienić na „Powiat 

Białogardzki podejmie starania by pozyskać środki finansowe na przebudowę dróg z RPOWZ 

2014 - 2020 w ramach działania 5.4 Budowa i przebudowa dróg powiatowych” oraz 

wykreślić § 6.  

Specjalista ds. funduszy pomocowych – Arkadiusz Wesołowski poinformował,  

że wprowadzenie nowego zapisu wynika, że finansowanie ww. zadania z RPOWZ na lata 

2014-2020 w ramach działania 5.4 Budowa i przebudowa dróg powiatowych z uwagi na 

pozakonkursowy charakter programu może być zrealizowany jedynie zgodnie z listą 

projektów przedłożoną przez Konwent Starostów Województwa Zachodniopomorskiego. 

Dodał, że o możliwości ubiegania się o wsparcie z RPOWZ 2014-2020 w ramach działania 

5.4 dowiemy się po zrealizowaniu pełnej listy 16 projektów i wynikających z tego 

ewentualnych oszczędnościach przetargowych.  
Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wprowadzenie w/w zmiany w zapisie  
§ 5.1. do umowy oraz wykreślenia § 6. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się  propozycją Starosty 

Białogardzkiego dotyczącą wprowadzenia zmiany do umowy w zapisie  § 5.1. umowy: „ 

Powiat Białogardzki zobowiązuje się w terminie do końca 2019 roku aplikować  

o dofinansowanie na przebudowę dróg ze środków RPOWZ 2014-2020 w ramach 

Działania 5.4 Budowa i przebudowa dróg powiatowych oraz Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 ” zamienić na 

„Powiat Białogardzki podejmie starania by pozyskać środki finansowe na przebudowę 

dróg z RPOWZ 2014 - 2020 w ramach działania 5.4 Budowa i przebudowa dróg 

powiatowych” oraz wykreślenia § 6. 

 

 

 

Ad.11 

Specjalista ds. funduszy pomocowych – Arkadiusz Wesołowski zapoznał Zarząd informacją 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty dotyczącą ogłoszenia naboru wniosków  

o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadań w ramach Rządowego programu 

wspomagania w latach 2015 – 2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu 

bezpieczeństwa warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach – „Bezpieczna +”,  

co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. Poinformował, że celem naboru 

wniosków o udzielenie wsparcia finansowego jest wyłonienie najkorzystniejszych projektów 

edukacyjnych organów prowadzących szkoły z terenu województwa zachodniopomorskiego, 

których celem jest kształtowanie otwartości i budowanie pozytywnego klimatu szkoły oraz 

zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia tych działań.  
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Termin składania wniosków do dnia 21 lipca 2017 roku. Podmioty uprawnione do składania 

wniosków o udzielenie wsparcia finansowego to: organy prowadzące szkoły publiczne  

i niepubliczne, z wyłączeniem przedszkoli, szkół policealnych, pomaturalnych oraz szkół dla 

dorosłych: jednostki samorządu terytorialnego, osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego i osoby fizyczne. Natomiast odbiorcy to: nauczyciele i wychowawcy, 

uczniowie i wychowankowie szkół i placówek, rodzice i opiekunowie prawni uczniów  

i wychowanków, inni pracownicy szkół i placówek oraz instytucje i podmioty, które 

współpracują ze szkołą i placówką oraz wspierają działania szkoły i placówki w środowisku 

lokalnym. Wnioskodawca zobowiązany jest do zapewnienia we wniosku własnego wkładu 

finansowego w wysokości minimum 20% kosztów realizacji zadania. Złożone wnioski 

podlegają ocenie dwustopniowej: formalnej i merytorycznej. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją. 

 

 

Ad.12 

 a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 41/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

 b) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2017 rok Powiatowego Domu Samopomocy 

Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 14  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2017 rok Powiatowego 

Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 42/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2017 rok Powiatowego 

Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

 c) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków 

budżetowych, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 43/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

 d) Naczelnik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa – Maria Majewska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej, co przedstawia załącznik  

nr 18 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi 

gminnej. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 44/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi 

gminnej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

e) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została zwiększona 

Powiatowi dotacja celowa w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 41.803 zł – załącznik  

nr 20. 

  

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przekazaną dotację. 

 

     ** Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawiają załączniki nr 21 i 22 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 2) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawiają załączniki nr 24 i 25 

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 
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 4) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 26 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 28  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 7) Rodzinny Dom Dziecka w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 29 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 8) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian pomiędzy paragrafami budżetu na 2017 r., co przedstawia załącznik nr 30 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 9) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia 

załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 ***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 – załącznik nr 32 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 45/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 33 do 

niniejszego protokołu. 

 

 
Ad.13 

 a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej Nr 2 oraz włączenia jej do 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 34 

do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej Nr 2 oraz włączenia jej 

do Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia 

Specjalnej Nr 2 oraz włączenia jej do Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II  

w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

 

 b) Radca Prawny – Małgorzata Kasprzak zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego Wojciecha Potrzebowskiego, co przedstawia załącznik nr 35  

do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Wojciecha 

Potrzebowskiego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnego Wojciecha Potrzebowskiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 35  

do niniejszego protokołu. 

 

 c) Radca Prawny – Małgorzata Kasprzak zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnej Anny Kodź, co przedstawia załącznik nr 36 do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnej Anny Kodź w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 36 do niniejszego 

protokołu. 

 

 d) Radca Prawny – Małgorzata Kasprzak zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego Rajmunda Wasiaka, co przedstawia załącznik nr 37 do mniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rajmunda Wasiaka. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnego Rajmunda Wasiaka w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 37 do 

niniejszego protokołu. 

 

 e) Naczelnik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa – Maria Majewska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 38 do mniejszego protokołu. Poinformowała, 

że autorem Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Białogardzkiego jest Adam Brzycki z Koszalina.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda porosił o omówienie Planu przez autora. 

Przedstawienie celu, założeń. 

Autor Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Białogardzkiego – Adam Brzycki poinformował, że głównym celem Planu jest zaplanowanie 

organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej zapewniających dostępność  

i spójność terytorialną Powiatu, uwzględniając możliwości finansowe organizatora oraz 

możliwości techniczne operatorów. Cel główny realizowany będzie poprzez wypełnianie 

celów szczegółowych: sposobu organizacji i finansowania przewozów o charakterze 

publicznym i pożądany standard usług przewozowych w Powiecie – kierunki rozwoju. 

Realizacja opisanych postulatów przyczyni się do poprawy jakości systemu transportowego  

w Powiecie Białogardzkim i zapewni jego rozwój w oparciu o zasady zrównoważonego 

rozwoju. Plan Transportowy jest zgodny z dokumentami strategicznymi różnych szczebli. 

Następnie pokrótce omówił w/w Plan. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Powiatu Białogardzkiego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

 

 f) Pracownik Wydziału Budownictwa i ochrony Środowiska – Wojciech Grodzicki 

zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi na jeziorze Tyczewo Wioska, gm. Tychowo, co przedstawia załącznik nr 39 do 

mniejszego protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych 

silnikami spalinowymi na jeziorze Tyczewo Wioska, gm. Tychowo. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek 

pływających napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorze Tyczewo Wioska, gm. 

Tychowo w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

 

 g) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków 

stanowiących dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego instrumentem płatniczym,  

co przedstawia załącznik nr 40 do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Białogardzkiego instrumentem płatniczym. 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących 

dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego instrumentem płatniczym w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 
 

 

 

Ad.14 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że Minister Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej na wniosek Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego zwiększył  

Powiatowi środki Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie o kwotę 

100,0 tys. zł  – załącznik nr 41 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją. 

 

 **Główny specjalista ds. kontroli – Elżbieta Terela zapoznała Zarząd z treścią 

odpowiedzi na zapytanie Komisji Oświaty i Kultury z dnia 9 czerwca 2017 r. dotyczące 

wskazania sposobów utrudniania przeprowadzenia kontroli przez Panią Alicję 

Wojciechowską – załącznik nr 42. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją. 

 

 

 Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 
 

 


